АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhtinskivCa.e-das.ru, www.bezhta-mo.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 69» 44? _ 2019г. с. Бежта №

О внесении изменений в распоряжение №84-у от 21.09.201
«О комиссии Администрации МО «Бежтинский участок»

по проведению государственной кадастровой оценки объектов»

Во исполнение Распоряжения Правительства Республики Дагестан №47-у
от 20.03.2018г., Приказа Министерства Республики Дагестан по земельным и
имущественным отношениям №80 от 11.09.2018г. и письма ГБУ РД
«Дагтехкадастр» №831 от 13 сентября 2018г.

1 .Образовать комиссию Администрации МО «Бежтинский участок» по '
проведению кадастровой оценки объектов капитального строительства, земель
садоводческих объединений, сельскохозяйственного назначения, населенных
пунктов в составе:

Султанова Ш.С.-заместителя главы Администрации МО
«Бежтинский участок» (председатель комиссии);

Шейхмагомедова Ш.Х.- главного специалиста по управлению
имуществом, архитектуре, строительству и
землеустройству (секретарь комиссии);

Шейхмагомедова Р.Х.-начальника отдела с/хозяйства
(член комиссии);

Шейхмагомедова Ш.Б.-главного специалиста отдела экономики
(член комиссии);

Халикова Г.М.-секретаря Административной комиссии
(член комиссии);

Халикова И.М.-главного специалиста по экологии и защите
окружающей среды и учету транспорта
(член комиссии).

2. Комиссии организовать работу в соответствии с
вышеперечисленными нормативными правовыми актами Республики
Дагестан.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя А дм инистр^^’М©Д<§ежтинский участок» Султанова Ш.С.

И.о.главы МО\|
«Бежтинский участо Г.Хайбулаев

http://www.bezhta-mo.ru